

AHF STAVBY s.r.o.

Trenčínská 2633/1, Praha 4, 14100

info@ahf.cz

WWW.AHF.CZ

GSM: 775 970 560

ICO: 28516915



Akce: SANACE OBVODOVÉHO ZDIVA BYTOVÉHO DOMU

Poptávající: SPRAK s.r.o.,

Kontaktní osoba: pan Krčil

Kontaktní údaje: +420 602 405 628, technik@sprak.cz

Místo akce: K lesu 345/12, 142 00 Praha 12 - Kamýk

Datum průzkumu: 31.10.2013

Vypracoval: Ing. Libor Hanuš

Kontrola: Jiří Svoboda

POPIS PROBLÉMU:

Nabídka navazuje na opatření v rámci odstranění vlhkostní poruchy suterénu bytového domu. V rámci nabízených prací je uvažováno s obnažením celé jižní strany řešeného objektu (kromě již obnaženého). Následně bude provedena obnova hydroizolace z asfaltových pásů a zpětná pokládka jednotlivých demontovaných vrstev.

Popis položky	MJ	Množství	Cena MJ	Celkem
Demontáž betonové dlažby okolo objektu tl. cca 40 mm	bm	26	45	1170
Demontáž vrstvy kačírku pod dlažbou tl. cca 100 mm	bm	26	89	2314
Vybourání betonové roznášecí desky tl. cca 150 mm	bm	26	210	5460
Výkop pod úroveň zpětného spoje hydroizolace cca 1 m	bm	26	1280	33280
Zhotovení lávky pro vstup do prostředního bytu	kpl	1	3050	3050
Demontáž oplechování soklu	bm	26	55	1430
Demontáž XPS soklu	bm	26	65	1690
Demontáž hranolu 80 x 80 mm	bm	26	45	1170
Očištění prostoru v patě objektu	bm	29	120	3480
Demontáž původní hydroizolace svislé, dle možností	bm	29	185	5365
Odstranění vody z prostoru za svislou hydroizolací	bm	29	68,5	1986,5
Asfaltový pás 2vrstvy např. Sklobit 40 mineral	bm	29	585	16965
Zpětný spoj 2x	bm	30	224	6720
Klín MW 50	bm	30	65	1950
Přítlačná lišta pro ukončení hydroizolace	bm	29	165	4785
Zpětná pokládka XPS	bm	29	185	5365
Doplnění nového XPS (za část poškozenou při demontáži)	kpl	1	2150	2150
Položení drenážní roury 100mm	bm	34	65	2210
Dodávka a montáž revizní šachty na drenáž	ks	3	3215	9645
Napojení drenáže na dešťový svod	ks	2	3280	6560
Zásyp kačírkem v patě objektu	bm	29	352	10208
Zásyp původní zeminou	bm	29	720	20880
Zhutnění zásypu	bm	29	620	17980
Betonová deska	bm	29	675	19575
Stěnová lišta TiZn R.Š. 200 mm včetně kotvení	bm	29	365	10585
Zásyp původním kačírkem pod dlažbu	bm	29	120	3480
Pokládka původní dlažby	bm	29	350	10150

AHF STAVBY s.r.o.

Trenčínská 2633/1, Praha 4, 14100

info@ahf.cz

WWW.AHF.CZ

GSM: 775 970 560

ICO: 28516915



Popis položky	MJ	Množství	Cena MJ	Celkem
Likvidace odpadu	kpl	1	7860	7860
Přesun hmot do vzdálenosti 40m	t	17	1850	31450
Přesun hmot do 2m	t	13	980	12740
VRN	kpl	1	19800	19800
Doprava	kpl	1	14800	14800
Celkem cena bez DPH				296253,5
DPH	%	15		44438,03
Cena celkem				340691,5

FOTODOKUMENTACE PROBLÉMU:

